СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2019  №  113                                                                    с. Шилово

Об отмене Решения Совета депутатов
Шиловского сельсовета от 17.03.2017
№ 74 «О принятии Правил содержания
домашних животных и птиц на
территории Шиловского сельсовета»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской Федерации», руководствуясь Законом Алтайского края № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края» от 10.01.2018  и Уставом муниципального  образования Шиловский сельсовет Калманского района Алтайского края,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Шиловского сельсовета от 17.03.2017 № 74 «О принятии Правил содержания домашних животных и птиц на территории Шиловского сельсовета» отменить.
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Шиловского сельсовета                                                                   В.А.Асадчев